NCP160AFCT514T2G
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
NCP160AFCT500T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 5V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT500T2G.pdf
RFQ
NCP160AFCT450T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 4.5V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT450T2G.pdf
RFQ
NCP160AMX1825TBG
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 1.825V 250MA 4XDFN
Stiahnuť ▼: NCP160AMX1825TBG.pdf
RFQ
NCP160AMX275TBG
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 2.75V 250MA 4XDFN
Stiahnuť ▼: NCP160AMX275TBG.pdf
RFQ
NCP160AMX250TBG
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 2.5V 250MA 4XDFN
Stiahnuť ▼: NCP160AMX250TBG.pdf
RFQ
NCP160AFCTC330T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 3.3V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCTC330T2G.pdf
RFQ
NCP160AFCT300T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 3V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT300T2G.pdf
RFQ
NCP160AMX280TBG
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 2.8V 250MA 4XDFN
Stiahnuť ▼: NCP160AMX280TBG.pdf
RFQ
NCP160AMX180TBG
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 1.8V 250MA 4XDFN
Stiahnuť ▼: NCP160AMX180TBG.pdf
RFQ
NCP160AFCT330T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 3.3V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT330T2G.pdf
RFQ
NCP160AFCT350T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 3.5V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT350T2G.pdf
RFQ
NCP160AFCT285T2G
výrobcovia: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis: IC REG LINEAR 2.85V 250MA 4WLCSP
Stiahnuť ▼: NCP160AFCT285T2G.pdf
RFQ
NCP160AFCT514T2G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor NCP160AFCT514T2G Dodávateľ AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribútor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Obrázok môže byť znázornením.
Podrobnosti o produkte nájdete v technických
údajoch.
Detaily produktu
Číslo dielu NCP160AFCT514T2G Výrobca AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis IC REG LINEAR 5.14V 250MA 4WLCSP Stav voľného vodiča / RoHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
Dátový hárok NCP160AFCT514T2G.pdf
Odchod napätia (Max) 0.105V @ 250mA Napätie - výstup (Min / Pevné) 5.14V
Napätie - výstup (Max) - Napätie - vstup (Max) 5.5V
Balík dodávateľov zariadení 4-WLCSP (0.64x0.64) séria -
Ochranné funkcie Over Current, Over Temperature, Soft Start obal Tape & Reel (TR)
Balík / puzdro 4-XFBGA, WLCSP PSRR 91dB ~ 48dB (100Hz ~ 100kHz)
Typ výstupu Fixed Konfigurácia výstupu Positive
Prevádzková teplota -40°C ~ 125°C (TA) Počet regulátorov 1
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkosť (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobca štandardná doba výroby 4 Weeks Stav voľného vodiča / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Detailný popis Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 5.14V 250mA 4-WLCSP (0.64x0.64) Aktuálny - pokojný (Iq) 23µA
Prúd - výstup 250mA Ovládacie funkcie Enable
Súvisiace produkty
Súvisiace značky
Číslo dielu: NCP160AFCT514T2G Výrobca / Značka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis produktu: IC REG LINEAR 5.14V 250MA 4WLCSP Odoslať z: Hong Kong
Stav RoHs: Bezolovnatý / V súlade RoHS Cesta zásielky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
listoch:
NCP160AFCT514T2G
NCP160AFCT514T2G.pdf
ODOšLITE DOPYT >